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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Polyuréthane

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

3924900090

DESCRIPTIF PRODUIT
En tissus de verre avec enduction 2 faces de Polyuréthane gris clair

Résistance 200°C

Quatre fermeture à glissières

Lavable au jet ou manuellement

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Housse isotherme pour chariot 20 GN 1/1

1520

590

415

372172

 5305

3109617758032

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

590 Couleurmm GRISCLAIR

Matière principale Polyuréthane
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